2.4 A CONTRATADA não poderá transferir a outrem as obrigações assumidas neste 

contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA: PREÇO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E 

ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 

3.1 O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento de que trata o presente contrato, o 

valor de R$ 47.250,00 (quarenta e sete mil duzentos e cinquenta reais), para o item nº 01, 

descrito no objeto, conforme Processo de Dispensa de Licitação nº 002/2025.  

3.2 O pagamento se dará após entrega e execução do objeto, vistoria realizada e aprovada 

pelo responsável da Câmara de Vereadores, com apresentação de notas/faturas fiscais,